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Coloc. Num.

1

1120
1219
1460
1364

1240
1156
1275
1345
1256
1378
1284
1236
1160
1243
1231
1137
1124
1349
1397
1175
1356
1444
1239
1455
1401
1325
1299
1415
1308
1232
1237
1242
1495
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1026
1523
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1339
1099
1208
1334
1478
1217
1176
1177
1229
1214
1233
1102
1400
1266
1450
1346
1028
1391
1265
1417
1531

1278

GUSTAVO HENRIQUE CARDOSO
PEDRO TAVARES VIEIRA NETO
MIGUEL BERMEJO GAUDENZI
MARIO CEZAR DE SOUSA OLIVEIRA

Atleta

MARCOS VINICIUS SANTOS TORRES
MATHEUS HENRIQUE C. DOS SANTOS
JOSE VITOR RIBEIRO

VAGNER ROBERTO OLIVEIRA

DAVI GABRIEL AGUILERA SANTOS
GABRIEL SOARES DE GODOY CIRINO
SAMUEL DA SILVA BIZ

KAWANN GABRIEL

MATEUS ANTONIO PEDROSO

RUAN PABLO LIMA S. DA SILVA
ALEXANDRE COLTRI FILHO

MIGUEL BUENO

ANDRE PEREIRA ROMERA

GABRIEL HENRIQUE DE O. SILVA
GUILHERME AUGUSTO

FELIPE RAZABONI

GUILHERME BONINI NUNES
HANDREY SIDNEY O. DOS SANTOS
LUIZ FERNANDO DOS S. AURELIANO
ENRICO BERMEJO GAUDENZI
BRUNO DIAS SOUZA SILVA

THIAGO CIMONETTI

BRUNO ORTONCELLI

GEOVANNY VIEIRA SOARES DA SILVA
GIUSEPPE DE SOUZA SPERDUTO
BRUNO EDUARDO V. DE S. RIBEIRO
LEONARDO MANOEL DE OLIVEIRA
PIETRO VANDERLEI F. DE ALMEIDA
GABRIEL FERNANDO PEREIRA ANSELMO
RODRIGO CAMARGO

THIAGO BARBOSA

MARIA CLARA DRAGOL

RICARDO BARRTO

JULIO TARCISIO

Atleta

JEFERSON BARBOSA

MARCOS FELIPE DOS S. TOBIAS
DIEGO TOMAS LIMA

EVANDRO AP. DA SILVA ROSA
EVALDO DA SILVA MOURA
MATHEUS BRUNO DA S. FERNANDES
GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS
GABRIEL MANTOVANI

DOUGLAS ALVES NOGI

JULIO CESAR MACHADO
CHRISTIAN FERREIRA DE MERELES
THIAGO JOSE BELINI DE OLIVEIRA
BRAULIO JUNIOR LIMA DE GOIS
ANDRE HENRIQUE LOPES

BRUNO MILANESE

ABRAAO FERNANDES DE ANDRADE
SIMONE ALMEIDA

JONATHAN BERGER DA SILVA
ADRIANO BUENO FRANCISCO
HUGO DO NASCIMENTO TASQUIM
GUILHERME AUGUSTO

Atleta
LUIZ HENRIQUE PEREIRA

Sx. Idd. Faixa F.E

M

==L

MASCULINO DE 14
Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 17 M1424 S
M 21 M1424 S
M 16 M1424 S
M 24 M1424 S
M 20 M1424 S
M 19 M1424 S
M 15 M1424 S
M 18 M1424 S
M 16 M1424 S
M 17 M1424 S
M 17 M1424 S
M 18 M1424 S
M 23 M1424 S
M 17 M1424 S
M 17 M1424 S
M 18 M1424 S
M 17 M1424 S
M 18 M1424 S
M 17 M1424 S
M 14 M1424 S
M 22 M1424 S
M 17 M1424 S
M 14 M1424 S
M 23 M1424 S
M 21 M1424 S
M 17 M1424 S
M 17 M1424 S
M 17 M1424 S
M 17 M1424 S
M 24 M1424 S
M 23 M1424 S
M 17 M1424 S
M 20 M1424 S
M 23 M1424 S
MASCULINO DE 25
Sx. Idd. Faixa F.E C.
M 26 M2529 S
M 26 M2529 S
M 29 M2529 S
M 26 M2529 S
M 27 M2529 S
M 26 M2529 S
M 27 M2529 S
M 29 M2529 S
M 25 M2529 S
M 28 M2529 S
M 27 M2529 S
M 25 M2529 S
M 27 M2529 S
M 29 M2529 S
M 27 M2529 S
M 26 M2529 S
M 27 M2529 S
M 26 M2529 S
M 29 M2529 S
M 27 M2529 S
M 25 M2529 S
MASCULINO DE 30

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

FAIXA ETARIA - 6K MASC
INFANTIL

12
10
12
13

31

MO0013 S
M0013 S
M0013 S
M0013 S

M3034

S

C. Equipe
MANDURI RUNNING

PRIDEMA RUN

ATE 24 ANOS
Equipe

MM TRAINERS/SANDOVALINA
CAVEIRAS
PE VERMELHO
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
PARAGUACU RUNNERS
RUNNERS VERONI
PE VERMELHO
MM TRAINERS/SANDOVALINA
CLASS RUNNING
MM TRAINERS/SANDOVALINA
MM TRAINERS/SANDOVALINA
CAPTOM
CAPTOM
PP RUNNING
TARUMA RUNNERS
GM RUNNING
PRIDEMA RUN
TARUMA RUNNERS
MM TRAINERS/SANDOVALINA

TARUMA RUNNERS
PEDRINHAS RUNNERS
PEDRINHAS RUNNERS

TARUMA RUNNERS
PEDRINHAS RUNNERS

MM TRAINERS/SANDOVALINA
MM TRAINERS/SANDOVALINA
MM TRAINERS/SANDOVALINA
PARAGUACU RUNNERS
LIFE RUNNERS

ATE 29 ANOS
Equipe

PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
UBIRAJARA RUNNER
MANDURI RUNNING

PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA

ARENA
MANDURI RUNNING
GM RUNNING
GM RUNNING
MFIT
MANDURI RUNNING
MM TRAINERS/SANDOVALINA
ASSIS
TARUMA RUNNERS
PE VERMELHO

PP RUNNING

TACIBA RUNNERS
PE VERMELHO
TARUMA RUNNERS

ATE 34 ANOS
Equipe

PE VERMELHO

Liquido

00:34:01.211
00:41:55.131
00:56:29.855
00:56:59.203

Liquido

00:22:45.594
00:22:45.736
00:23:32.706
00:23:42.605
00:23:49.326
00:23:59.504
00:25:38.214
00:26:03.190
00:26:13.481
00:26:19.581
00:26:45.484
00:27:21.574
00:27:25.791
00:28:11.631
00:28:13.763
00:28:15.757
00:29:10.922
00:29:53.627
00:29:56.732
00:30:51.207
00:30:51.855
00:32:09.615
00:32:14.449
00:32:23.640
00:35:52.222
00:36:41.224
00:36:54.555
00:39:13.691
00:42:44.378
00:44:06.000
00:45:08.000
00:46:36.000
00:55:03.000
00:55:33.000

Liquido

00:20:46.659
00:20:58.936
00:22:08.805
00:22:55.669
00:23:41.601
00:23:43.269
00:23:58.147
00:24:21.355
00:24:30.658
00:24:42.271
00:25:27.898
00:25:54.228
00:26:58.550
00:28:25.249
00:28:43.175
00:33:53.536
00:35:03.000
00:37:02.972
00:39:58.366
00:41:28.052
00:41:44.000

Liquido

00:22:03.939

Bruto

00:34:22.211
00:42:08.131
00:56:32.855
00:57:03.203

Bruto

00:22:47.594
00:22:52.736
00:23:32.706
00:23:44.605
00:24:09.326
00:24:00.504
00:25:40.214
00:26:14.190
00:26:16.481
00:26:28.581
00:26:55.484
00:28:20.574
00:27:31.791
00:28:18.631
00:28:18.763
00:28:17.757
00:29:13.922
00:29:57.627
00:30:03.732
00:30:53.207
00:30:59.855
00:32:26.615
00:32:25.449
00:32:38.640
00:36:14.222
00:36:49.224
00:37:01.555
00:39:25.691
00:43:07.378
00:44:06.000
00:45:08.000
00:46:36.000
00:55:03.000
00:55:33.000

Bruto

00:20:46.659
00:20:58.936
00:22:08.805
00:22:55.669
00:23:41.601
00:23:43.269
00:24:01.147
00:24:21.355
00:24:34.658
00:24:46.271
00:25:36.898
00:25:59.228
00:27:02.550
00:28:29.249
00:28:54.175
00:34:01.536
00:35:03.000
00:37:06.972
00:39:59.366
00:41:44.052
00:41:44.000

Bruto
00:22:03.939



2 1098
3 1154
4 1230
5 1340
6 1457
7 1223
8 1127
9 1370
10 1463
11 1118
12 1425
13 1476
14 1234
15 1187
16 1475
17 1235
18 1238
19 1496
20 1144
21 1426
22 1263
23 1206
24 1302
25 1113
26 1305
27 1304
28 1075

Coloc. Num.

1 1454
2 1145
3 1245
4 1283
5 1122
6 1485
7 1480
8 1104
9 1097
10 1277
11 1442
12 1157
13 1119
14 1188
15 1344
16 1241
17 1492
18 1389
19 1128
20 1143
21 1488
22 1203
23 1413
24 1407
25 1329

Coloc. Num.

1 1396
2 1406
3 1271
4 1130
5 1151
6 1205
7 1132
8 1437
9 1486
10 1111
11 1180
12 1108
13 1380
14 1465
15 1123
16 1446
17 1382
18 1129
19 1220
20 1168
21 1155
22 1383

JOSE MARCOS DOS SANTOS

LUIS RICARDO BUFFONI

HELDER HIDEKI DE MICO ERA

LUCAS DA SILVA

GUILHERME SFATOSKI ZILIO
VINICIUS THOMAZINI LOBEIRO
ERIVELTON APARECIDO G. DA SILVA
MARCIO LUCIANO

PEDRO HENRIQUE GOMES

JOSIMAR GOMES DA SILVA

JOSE HENRIQUE DOS SANTOS
BRUNO GUSTAVO DE LIMA
JEFFERSON GUSTAVO C. DE MENEZES
RICARDO DOS SANTOS MACHADO
GUILHERME RODRIGUES BATALINI
KAIO FERNANDO BERTONE DA SILVA
LUCAS HENRIQUE P. ANDREATTA
LUAN POLI

CLEVERTON SCARANTE

JOSE RENATO BENELLI

MARCELO VITOR DE OLIVEIRA
ANDRE LUIZ BASSETTO

DOUGLAS FELIPE VERONI RODRIGUES
FABIO SILVERIO DA SILVA JUNIOR
FERNANDO HENRIQUE DE CASTILHO
FELIPPE COFONE

GERALDO TRANCOSO

Atleta

ELTON WANDER SALES
MARCELO DA SILVA

ALTAIR SCHIAVO DA SILVA
ROBERTO CARLOS F. DE SOUZA
ALESSANDRO BARTH

VILMAR FRANCISCO S. MELO
VINICIUS MANFIO

CLAUDEMIR MACHADO DA SILVA
EDUARDO PETROLINE

LUIS RICARDO ZANCHIN
VAGNER VIRGINIO RIBEIRO
ANDERSON CORREA DE SOUSA
DANILO AUGUSTO GARCIA
ADRIANO APARECIDO CERQUEIRA
THIAGO DELFINO DE OLIVEIRA
MATHEUS BRITO DE LIMA
REINALDO PATA

FERNANDO PEREIRA DE SOUZA
FERNANDO DE SOUZA JESUS
WELLINGTON SILVA FERREIRA
FERNANDO SOUZA FRANZOL
ROBSON MISAEL DA COSTA
FABIO APARECIDO COSTA
CRISTIANO CAETANO MOURA
CASSIANO PIMENTEL

Atleta

ROBERTO SATIRO RUANO
CLAUDIO JOSE DOS SANTOS
FABIO DA SILVA BIZ

FLAVIO HENRIQUE DOS SANTOS
FERNANDO LIRANCO

AGNALDO BARBOSA DOS SANTOS
GILMAR GALDINO DOS SANTOS
SILVIO CESAR GONCALVES

LUIS ANTONIO DOS SANTOS
ARMANDO TOZZONI JR.
MARCELO SILVA FERREIRA
ALESSANDRO DA SILVA DOS SANTOS
CRISTIANO ROBERTO MARQUES
WAGNER VIEIRA

ANDRE LABADESSA

MARCIO PEREIRA DE FREITAS
GERSON ALVES

FERNANDO SOARES MACEDO
RICARDO DE SOUZA

ANDERSON DE SOUZA

MARCELO APARECIDO B. DA SILVA
ELOI DA SILVA DOS SANTOS

M 31 M3034 S
M 32 M3034 S
M 34 M3034 S
M 32 M3034 S
M 31 M3034 S
M 30 M3034 S
M 34 M3034 S
M 33 M3034 S
M 30 M3034 S
M 32 M3034 S
M 30 M3034 S
M 33 M3034 S
M 30 M3034 S
M 30 M3034 S
M 31 M3034 S
M 32 M3034 S
M 32 M3034 S
M 31 M3034 S
M 32 M3034 S
M 31 M3034 S
M 31 M3034 S
M 32 M3034 S
M 30 M3034 S
M 30 M3034 S
M 31 M3034 S
M 32 M3034 S
M 30 M3034 S
MASCULINO DE 35

Sx. Idd. Faixa F.E C.
M 37 M3539

M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 38 M3539 S
M 38 M3539 S
M 39 M3539 S
M 36 M3539 S
M 38 M3539 S
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S
M 39 M3539 S
M 38 M3539 S
M 39 M3539 S
M 35 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 38 M3539 S
M 39 M3539 S
M 39 M3539 S
M 36 M3539 S
M 36 M3539 S
M 37 M3539 S
M 35 M3539 S
M 39 M3539 S
M 39 M3539 S

ALVINLANDIA RUNNER
CAVEIRAS
MFIT
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA

MANDURI RUNNING
CAPTOM
QUEIROZ

BIO FITNESS RUNNING
TARUMA RUNNERS

MM TRAINERS/SANDOVALINA
IEPE RUNNERS
MFIT RUN
MM TRAINERS/SANDOVALINA
MM TRAINERS/SANDOVALINA
CAPTON
CARIOCA TEAM
TARUMA RUNNERS
PE NO CHAO
MANDURI RUNNING
PEDRINHAS RUNNERS
AXSP
PEDRINHAS RUNNERS
PEDRINHAS RUNNERS

ATE 39 ANOS

Equipe

CARIOCA TEAM
MOVE
PE VERMELHO
CANELA TORTA
CAPTOM
PINGUINHA ASSESSORIA
ATHLED
ADVOCACIA LIVIA PETROLINE
PE VERMELHO
TARUMA RUNNERS
CLASS RUNNING
CAPTON
IVERUN
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
MM TRAINERS/SANDOVALINA
BIO FITNESS RUNNING
PRIMADE RUN
CAPTOM
CARIOCA TEAM
CAPTOM
LIFE RUNNERS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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41
44
40
44
42
44
40
43
44
40
43
44
44
44
43
42
43
40
43
40
40
41

M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044

v v v nnununuononununonononoonoonoonoonoonoonoonoon

Equipe
CRAZY 4 RUN
TARUMA RUNNERS
PE VERMELHO
CAPTOM
CARIOCA TEAM
MANDURI RUNNING
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
AXSP
GM RUNNING
AURELIO GUEDES
SPARTA

CAPTOM
TUCANOS
SPARTAS MARILIA
CAPTOM
MANDURI RUNNING
EQUIPE MOVE
CAVEIRAS
SPERFORMANCE

00:23:05.080
00:23:48.843
00:24:53.427
00:25:37.175
00:27:09.539
00:27:23.822
00:27:34.790
00:28:00.412
00:28:21.041
00:29:04.935
00:29:08.663
00:29:32.362
00:29:45.722
00:30:17.821
00:30:26.432
00:30:26.855
00:32:14.331
00:33:08.875
00:33:43.681
00:34:04.003
00:34:41.515
00:34:45.941
00:39:00.201
00:40:35.679
00:46:28.878
00:49:57.491
00:57:01.000

Liquido

00:20:57.946
00:20:59.498
00:21:23.673
00:22:25.419
00:23:09.495
00:23:40.408
00:24:48.681
00:25:02.261
00:25:13.189
00:26:16.850
00:26:58.810
00:27:09.535
00:27:21.933
00:27:32.400
00:27:41.798
00:30:20.259
00:30:21.775
00:30:28.459
00:31:05.569
00:31:07.736
00:31:28.867
00:31:54.649
00:33:04.833
00:35:00.387
00:35:28.446

Liquido

00:22:41.601
00:22:59.916
00:24:15.672
00:24:33.128
00:24:55.246
00:25:22.639
00:25:42.416
00:26:18.816
00:26:24.911
00:27:30.946
00:27:31.593
00:27:47.590
00:27:52.952
00:28:14.564
00:28:34.892
00:28:54.945
00:29:15.175
00:29:34.427
00:29:46.494
00:29:47.068
00:30:04.896
00:30:51.861

00:23:07.080
00:23:53.843
00:24:56.427
00:25:39.175
00:27:27.539
00:27:27.822
00:27:45.790
00:28:00.412
00:28:32.041
00:29:05.935
00:29:43.663
00:29:32.362
00:29:56.722
00:30:35.821
00:30:51.432
00:30:38.855
00:32:34.331
00:33:27.875
00:33:52.681
00:34:40.003
00:35:02.515
00:34:58.941
00:39:18.201
00:40:57.679
00:46:51.878
00:50:22.491
00:57:01.000

Bruto

00:20:57.946
00:20:59.498
00:21:23.673
00:22:25.419
00:23:09.495
00:23:45.408
00:24:50.681
00:25:08.261
00:25:19.189
00:26:22.850
00:27:02.810
00:27:14.535
00:27:28.933
00:27:39.400
00:27:43.798
00:30:32.259
00:30:27.775
00:30:39.459
00:31:31.569
00:31:17.736
00:31:49.867
00:32:10.649
00:33:40.833
00:35:10.387
00:35:44.446

Bruto

00:22:44.601
00:23:02.916
00:24:15.672
00:25:31.128
00:25:00.246
00:25:23.639
00:25:52.416
00:26:24.816
00:26:50.911
00:27:54.946
00:27:35.593
00:27:49.590
00:28:10.952
00:28:21.564
00:28:36.892
00:29:02.945
00:29:35.175
00:30:01.427
00:29:54.494
00:29:59.068
00:30:17.896
00:30:53.861
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1316
1107
1326
1324
1114
1422
1335
1331
1116
1032
1027
1353

1428
1153
1467
1279
1468
1262
1483
1147
1261
1133
1332
1379
1259
1443
1158
1386
1257
1411
1021
1521

1165
1142
1288
1281
1105
1373
1464
1409
1430
1204
1164
1451
1290
1424
1131
1140
1192
1395
1152
1320
1429
1474
1423
1258
1530

1121
1392
1092
1101
1103
1481
1421
1272
1222
1431
1228
1136
1412
1186

MARCELO BELINELI HONORATO
ROBERTSON CARLOS DA SILVA
THIAGO VACELI MARTINS
THIAGO ANTONIO R. DA SILVA
MARCIO CARVALHO

JOHNY FRANCA PEREIRA
FERNANDO LIMA

DANIEL DIOGO

BRUNO ALVES DA SILVA
ROBERTO CARVALHO DIAS
CATARINA FERNANDES
RODRIGO SANTOS SILVA

Atleta

MARCIO ANTONIO SOUZA SILVA
JOSE DIAS DA SILVA FILHO
MARCO AURELIO LIMA
MARCOS ALBERT BARBOSA
MATHEUS DO CARMO

PAULO ROGERIO GRIGORINE
JOEL FORTINI

PAULO ROGERIO CAETANO
ROBERTO PAIVA

LUCIANO CORBUCCI PEDROSA
EDVALDO NEGRI

SANDRO GOIS BORGES

ODIMEI AMARAL NOGUEIRA
VALDILEI DONIZETE DE OLIVEIRA
IVO FAUSTINO

ALEXANDRO LINO DA SILVA
EMERSON MONTEIRO

EDSOM SANTOS

ANTONIO MARCOS RIBEIRO
DIRCEU NOGUEIRA

Atleta

ADILSON DE SOUZA DE NASCIMENTO
ALEXANDRE M. DOS SANTOS
VALDECIR ALVES MARTINS
MOISANIEL ALEX VENERIO
OSVALDERNEI MARCELINO
ANTONIO MARQUES CORDEIRO
RUBENS ALVES DOS SANTOS
DAMIAO GONCALVES DE FARIAS
MARCOS JOSE DA SILVA
AGNALDO APARECIDO B. DOS SANTOS
LUCIANO SATO DE MEDEIROS
CICERO APARECIDO DA SILVA
TONY PERICLES FELIPETO

JOSE APARECIDO SILVA

GILBERTO DIAS REINOF

PAULO CESR DA SILVA

DERVAL DE SOUZA

VALDEMIR TOLEDO PINTO
CARLOS EDUARDO BUKVICH ISSO
RUBENS ERNESTO CIMONETTI
MARCO ANTONIO PRADO
WELLINGTON MOREIRA

JOSE AILTON DOS SANTOS
FERNANDO APARECIDO ANSELMO
LEANDRO BIANQUE

Atleta

ADAO PIRES MONTEIRO
NARCISO NEPOSIANO

NILSON LOPES DO ROSARIO
CLAUDIO REIS PADULA

JOEL JACINTO DE SOUZA
ANTONIO ELIAS BUENO FILHO
JOAO TEODORO

HELIO SEBASTIAO DA COSTA
VALCIR MACIEL DA CRUZ
NEREU GONCALVES DE FARIAS
ARNALDO CARLOS GOUVEIA
MAURI BUENO

EDSON LUIZ BUENO GOLVEIA
LUIS ZARAMELO MACHADO

M 40 M4044 S
M 43 M4044 S
M 43 M4044 S
M 43 M4044 S
M 44 M4044 S
M 41 M4044 S
M 41 M4044 S
M 42 M4044 S
M 43 M4044 S
M 40 M4044 S
M 42 M4044 S
M 40 M4044 S
MASCULINO DE 45
Sx. Idd. Faixa F.E
M 47 M4549 S
M 48 M4549 S
M 48 M4549 S
M 45 M4549 S
M 46 M4549 S
M 45 M4549 S
M 48 M4549 S
M 46 M4549 S
M 46 M4549 S
M 47 M4549 S
M 47 M4549 S
M 48 M4549 S
M 49 M4549 S
M 49 M4549 S
M 45 M4549 S
M 47 M4549 S
M 45 M4549 S
M 47 M4549 S
M 46 M4549 S
M 45 M4549 S
MASCULINO DE 50
Sx. Idd. Faixa F.E
M 50 M5054 S
M 52 M5054 S
M 54 M5054 S
M 51 M5054 S
M 52 M5054 S
M 52 M5054 S
M 52 M5054 S
M 50 M5054 S
M 51 M5054 S
M 50 M5054 S
M 51 M5054 S
M 52 M5054 S
M 54 M5054 S
M 54 M5054 S
M 52 M5054 S
M 51 M5054 S
M 50 M5054 S
M 53 M5054 S
M 50 M5054 S
M 52 M5054 S
M 53 M5054 S
M 53 M5054 S
M 54 M5054 S
M 53 M5054 S
M 51 M5054 S
MASCULINO DE 55
Sx. Idd. Faixa F.E
M 55 M5559 S
M 58 M5559 S
M 56 M5559 S
M 55 M5559 S
M 58 M5559 S
M 59 M5559 S
M 56 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 59 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 56 M5559 S
M 56 M5559 S

PEDRINHAS RUNNERS
ATHLED
PEDRINHAS RUNNERS
PEDRINHAS RUNNERS
AXSP
TARUMA RUNNERS

PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA

BC RUNNERS

PRESIDENTE PRUDENTE

ATE 49 ANOS

C.

Equipe
TARUMA RUNNERS
CAVEIRAS
TARUMA RUNNERS
PE VERMELHO
CAPTOM
PE DE PANO TIMING
UBIRAJARA
CARIOCA TEAM
PE DE PANO
CAPTOM

PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA

SGB
PARAGUACU RUNNERS
TARUMA RUNNERS
CLASS RUNNING
PARAGUACU PAULISTA
PARAGUACU RUNNERS
TARUMA RUNNERS

ATE 54 ANOS

C.

Equipe
DACALDA
CARIOCA TEAM
PE VERMELHO - FIT RUNNERS
PE VERMELHO
ATHLED
RATAO

TARUMA RUNNERS

TARUMA RUNNERS

MADRUGADORES
CRAZY4RUN /APRUNNERS

PE VERMELHO - R4
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
CARIOCA TEAM
LIFE RUNNERS
TACIBA RUNNERS
CAVEIRAS
PEDRINHAS RUNNERS
TARUMA RUNNERS

TARUMA RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS

ATE 59 ANOS

C.

Equipe
CANELA TORTA
TACIBA RUNNERS
ACORRECOP
ARTE VIDA RUN
ASSIS SP
UBIRAJARA
TARUMA RUNNERS
PE VERMELHO
MANDURI RUNNING
TARUMA RUNNERS
MFIT
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
IEPE RUNNERS

00:31:39.259
00:33:04.949
00:34:03.505
00:35:11.811
00:35:51.348
00:36:45.477
00:37:58.182
00:38:11.084
00:39:11.213
00:59:59.000
01:01:06.000
01:01:08.541

Liquido

00:23:35.729
00:23:40.675
00:24:19.265
00:24:42.359
00:25:00.247
00:25:28.877
00:25:38.772
00:25:42.598
00:28:22.009
00:30:15.095
00:30:20.791
00:30:41.802
00:32:03.311
00:32:12.625
00:32:18.626
00:32:48.422
00:33:19.689
00:36:41.576
00:57:15.000
00:58:03.000

Liquido

00:22:37.515
00:23:19.760
00:23:38.094
00:24:13.355
00:24:30.542
00:24:35.886
00:25:28.007
00:25:31.311
00:25:57.788
00:26:21.308
00:26:36.112
00:26:37.752
00:26:46.743
00:27:15.028
00:28:11.960
00:28:15.308
00:28:22.015
00:28:35.902
00:30:31.926
00:32:12.585
00:33:05.169
00:36:38.401
00:36:44.050
00:44:15.337
00:45:11.000

Liquido

00:22:11.950
00:24:25.926
00:25:23.917
00:25:47.499
00:26:04.292
00:26:07.626
00:26:24.572
00:27:41.096
00:28:10.487
00:29:04.248
00:29:38.429
00:30:00.581
00:30:48.886
00:31:04.616

00:31:58.259
00:33:10.949
00:34:22.505
00:35:32.811
00:36:12.348
00:37:17.477
00:38:13.182
00:38:35.084
00:39:20.213
00:59:59.000
01:01:06.000
01:01:08.541

Bruto

00:23:39.729
00:23:53.675
00:24:19.265
00:24:42.359
00:25:59.247
00:25:43.877
00:25:41.772
00:25:42.598
00:28:36.009
00:30:44.095
00:30:38.791
00:30:49.802
00:32:24.311
00:32:38.625
00:32:20.626
00:33:11.422
00:33:43.689
00:36:44.576
00:57:15.000
00:58:03.000

Bruto

00:22:37.515
00:23:19.760
00:23:38.094
00:24:14.355
00:24:36.542
00:24:35.886
00:25:28.007
00:25:31.311
00:26:01.788
00:26:36.308
00:26:42.112
00:26:39.752
00:26:52.743
00:27:23.028
00:28:36.960
00:28:22.308
00:28:31.015
00:28:45.902
00:30:44.926
00:32:30.585
00:33:10.169
00:37:07.401
00:36:44.050
00:44:38.337
00:45:11.000

Bruto

00:22:12.950
00:24:25.926
00:25:28.917
00:26:00.499
00:26:04.292
00:26:07.626
00:26:33.572
00:27:52.096
00:28:13.487
00:29:05.248
00:30:03.429
00:30:20.581
00:31:22.886
00:31:19.616



15 1285  SILVIO BORGES M 57 M5559 S PE VERMELHO 00:33:20.589 00:33:24.589
16 1319 RICARDO BECCEGATO M 55 M5559 S PEDRINHAS RUNNERS 00:33:49.432 00:34:11.432
17 1292  AILTON DE SOUZA RODRIGUES M 58 M5559 S PEDRINHAS RUNNERS 00:38:57.169 00:39:17.169
18 1525 ROBERTO PEREIRA M 57 M5559 S . . 00:39:33.000 00:39:33.000
MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 1202  VALDECI DOS SANTOS PASSOS M 62 Me064 S . LIFE RUNNERS 00:27:23.647 00:27:36.647
2 1381 EDILSON EVANGELISTA DOS SANTOS M 60 Me064 S SPARTA 00:29:10.270 00:29:28.270
3 1171  LUIZ FERREIRA DA SILVA M 64 M6064 S FLORINEA RUNNERS 00:29:20.859 00:29:26.859
4 1269 EDGAR JOSE DE SOUZA M 61 M6064 S PE VERMELHO 00:29:48.759 00:29:49.759
5 1264  ACRINEU RIBEIRO M 61 M6064 S PE VERMELHO 00:29:53.722 00:29:55.722
6 1247  JOSE ALVIM DA SILVA M 60 Me6064 S MOVE 00:30:01.655 00:30:01.655
7 1348 EDVALDO SOARES DE PINHO M 60 M6064 S PP RUNNING 00:31:10.596 00:31:25.596
8 1490 FRANCISCO CARLOS PEREIRA M 62 M6064 S MARACAI 00:31:11.697 00:31:11.697
9 1337 ILSON BENEDITO M 61 M6064 S PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA  00:32:10.575 00:32:15.575
10 1376  GIVALDO ALVES DE SOUZA M 61 Me6064 S RT SYSTEMS 00:33:40.133 00:33:54.133
11 1091 MOACIR CACIOLATO M 60 M6064 S ACORRECOP 00:34:59.078 00:35:25.078
12 1314  LUIS CARLOS AMBROSIO M 60 M6064 S . PEDRINHAS RUNNERS 00:37:58.737 00:38:15.737
MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 1270 EMIDIO FERREIRA LIMA M 68 M6569 S . PE VERMELHO 00:29:41.427 00:29:47.427
2 1248 UBIRATAN GONCALVES SEVILHA M 66 M6569 S . MROCHA 00:35:13.668 00:35:41.668
3 1086 JOAO BEZERRA DA SILVA M 67 M6569 S . ACORRECOP 00:40:36.521 00:41:01.521
MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 1491 JOAO BATISTA MIRANDA M 70 M7099 S . CAPTON 00:28:11.676 00:28:11.676
2 1167 NOEL CUNHA M 71 M7099 S DEREM 00:29:46.381 00:29:51.381
3 1479 JOAQUIM DE JESUS PICARDO M 70  M7099 S 00:37:40.955 00:37:55.955
4 1196 JOSE CARLOS VIEIRA M 71 M7099 S LIFE RUNNERS 00:46:10.658 00:46:21.658
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